

Cenová nabídka

Zimula stavební s.r.o.

NABÍDKA č. 20NA00026

Dodavatel:

Odběratel:

IČ:

00298212

DIČ:

CZ00298212



Zimula stavební s.r.o.
Okružní 347 741
01 Žilina

IČ: 07384190
DIČ: CZ07384190

Město Nový Jičín
Masarykovo nám. 1/1 741
01 Nový Jičín

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.:

Datum zápisu: 20NA00026

Platno do: 28.08.2021

28.09.2021

Nabídka na opravu a nátěr střechy budovy napravo od hlavní budovy z pohledu od hřiště

Budeme potřebovat zajistit přívod elektrické energie a přívod vody.

CN nezahrnuje likvidaci bioodpadu-myšleno listí ze střechy.

CN nezahrnuje likvidaci starých žlabů.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
FeZn žlabový hák pro čelní montáž 330	63 ks	78,00		4 914,00 0%	0,00	4 914,00
M FeZn žlab 330/6000 moravský	12 bm	148,02		1 776,24 0%	0,00	1 776,24
M FeZn kotlík 330/100 moravský	1 ks	150,761		150,76 0%	0,00	150,76
M FeZn kout/roh 330 moravský	1 ks	212,66		212,66 0%	0,00	212,66
M FeZn čelo žlabu 330 moravské	1 ks	37,42		37,420% 0%	0,00	37,42
M FeZn koleno 100 moravské	2 ks	178,56		357,12 0%	0,00	357,12
M FeZn svod 100/1000 moravský	2 bm	132,65		265,30 0%	0,00	265,30
FeZn žlab 330/6000	18 bm	113,86		2 049,48 0%	0,00	2 049,48
FeZn kotlík 330/100	3 ks	103,00		309,00 0%	0,00	309,00
FeZn koleno 100	6 ks	126,80		760,80 0%	0,00	760,80
FeZn svod 100/1000	2 bm	109,02		218,04 0%	0,00	218,04
FeZn objímka 100 šroubovací	7 ks	53,76		376,32 0%	0,00	376,32
FeZn hrot 140mm šroubovací + 7 sada hmoždina	117,81	824,67		0% 0,00	0,00	824,67
FeZn svod 100/4000	4 bm	109,02		436,08 0%	0,00	436,08
FeZn čelo 330	6 ks	16,74		100,44 0%	0,00	100,44
FeZn spojka žlabu 330	8 ks	89,90		719,20 0%	0,00	719,20
FeZn žlab 330/4000	24 bm	97,94		2 350,56 0%	0,00	2 350,56
FeZn svod 100/3000	9 bm	109,02		981,18 0%	0,00	981,18
Nýty a texty+vruty	1 soubo	3 340,00		3 340,00 0%	0,00	3 340,00
Tmely opravné DB	5 ks	182,00		910,00 0%	0,00	910,00
PG odmašťovač 500g	18 ks	98,74		1 777,32 0%	0,00	1 777,32
Metal 2v1 nátěr 9kg, jednosložková antikorozi barva, 3 nátěry-vrstvy	9 ks	1 983,92		17 855,28 0%	0,00	17 855,28
Štětce, válečky a hadry	1 soubo	2 000,00		2 000,00 0%	0,00	2 000,00
Prostupová manžeta na komín pr.176mm	1 ks	1 452,00		1 452,00 0%	0,00	1 452,00

Příloha č. 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Plech PZ 0,5x1250x2000 3011 červená+fol+sal+lesk jedno.	2 ks	619,00		1 238,00 0%	0,00	1 238,00
ELASTEK 40 speciál dekor modrozelený (role/7,5m2)	37,5 m2	134,62		5 048,25 0%	0,00	5 048,25
PB 10kg	1 ks	385,00		385,00 0%	0,00	385,00
Demontáž žlabů včetně řezání háků	63 bm	130,00		8 190,00 0%	0,00	8 190,00
Montáž žlabů vč. římsových háků, kotlíků	63 bm	270,00		17 010,00 0%	0,00	17 010,00
Čištění střechy - hrubé nečistoty + umytí + odmaštění + umytí, (250m2 x 130,-)	1 x	32 500,00		32 500,00 0%	0,00	32 500,00
Nátěr střechy, 3 vrstvy po 250m2 = 750m2	1 x	56 250,00		56 250,00 0%	0,00	56 250,00
Montáž prostupu/manžety komínu	1 x	1 200,00		1 200,00 0%	0,00	1 200,00
Montáž asfaltových pásů přitavením	35 m2	145,00		5 075,00 0%	0,00	5 075,00
Výroba a montáž přechodového plechu mezi asfaltové pásy a falc. krytinu	8 bm	270,00		2 160,00 0%	0,00	2 160,00
Montáž a pronájem lešení včetně dopravy	1 soubo	16 800,00		16 800,00 0%	0,00	16 800,00
Doprava-přesun pracovníků materiálu	1 x	5 200,00		5 200,00 0%	0,00	5 200,00
Režie	1 x	4 400,00		4 400,00 0%	0,00	4 400,00
Součet položek				199 630,12	0,00	199 630,12
Zaokrouhlení						0,88
CELKEM K ÚHRADĚ						199 631,00
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 20NA00026		